Özet: Gusûnü’l-usûl, Hanefî fıkıh usulünün önde gelen eserlerinden biri olan Ebü’l-
Berekât en-Nesefî’nin (ö. 710/1310) Menâru’l-envâr adlı muhtasarından ihtisar edilmiştir.
Bu çalışmada yer yer İbn Melek’in (ö. 821/1418) el-Menâr üzerine yazdığı şerhten de
alıntılar yapılmıştır. Ancak Menâr’ı diğer eserlerden farklı kılan sistematiği burada olduğu
gibi muhafaza edilmiştir. Gusûnü’l-usûl, Osmanlı dönemi medrese müfredatında bulunan
metin ezberleme dersinde materyal olarak kullanılmak üzere hazırlanmış bir çalışmadır.